
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 30.05.2022 № 1824-п 

 

 

 

 

 

 

 

О  внесении изменений в постановление 

Брянской городской администрации от 

22.04.2022 № 1450-п «О введении режима 

функционирования  «Чрезвычайная 

ситуация» на территории города Брянска 

 

В связи со служебной необходимостью  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации         
от 22.04.2022 года № 1450-п «О введении режима функционирования 
«Чрезвычайная ситуация» на территории города Брянска» (в редакции 
постановления Брянской городской администрации от 13.05.2022              
№ 1668-п) (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. Абзац 1 пункта 5 постановления изложить в следующей 
редакции:  

«5. Муниципальному унитарному Брянскому городскому 
пассажирскому автотранспортному предприятию (Андросенко):»;  

1.2. Пункт 5 постановления дополнить подпунктом 5.2 следующего 
содержания:  

«5.2. Обеспечить заправку топливом автомобильной техники, 
привлекаемой к ликвидации последствий чрезвычайной ситуации.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».  

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 



2 

 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н. 

 

 

Глава администрации                        А.Н. Макаров 


